中國醫藥大學北港分部
第1屆⃝⃝社成立大會暨第1次會員大會
會議記錄
[bookmark: _GoBack]時 間：○○○年○○月○○日(星期○) ○午○○時~○○時
地 點：○○○教室
出(列)席人員：如簽到表
主 席：○○○     紀錄：○○○
1、 主席致詞：
2、 報告事項：
3、 [bookmark: _Hlk168996703]討論提案：
(1) 案由一：
說明：
決議：
(2) 案由二：
說明：
決議：
(3) 案由三：
[bookmark: _Hlk168996619][bookmark: _Hlk161662539]說明：
[bookmark: _Hlk161665621]決議：

4、 臨時動議：
散會：○○時○○分。